expense of C. G. Young, Esq. York Herald, to whose liberality the writer own»

himself much indebted for the gift of a copy.
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of the MS. and the more important variations in the duplicate

entry on a fly-leaf at the commencement are noticed in Italics at

the foot of the pages.

Hic notantur quedam Memoranda de Dominis Capitalibus de Manerio

de Scard'.

Md qd, Hubertus fil. Rad'i a conquestu Wiiri Bastard," fuit Capital'

d'n's de Scardeclif , Palterton', Grangia, et le Moleyns^ cum tota Soka,

et tenuit omnia ten. sua de d'no Rege. Et idem Hubertus fecit plures

cartas plurib. tenentibus, sed idera H. semper tenuit capitale Mesuag.

cum toto dominico, et mansit ibidem ; et tandem feofFavit quend. An-

kerum Frecheuille cum Juliana fil. sua in lib. maritag. de quibusd. terr.

et ten. in Scardeclif ', Palterton', et alibi, ut patet per copiam carte

ipsius inde confecte subscriptam j et post dictum feoffament, idem

Hubertus tenuit residuum tocius manerii.P

Et postea per lapsum temporis idem Hubertus feoffavit quend.

Brianum de Insula de toto residuo dominii sui, cum capital. mesuag. et

parco, et cum molendinis et pertin. in locis supradict. redendo sexaginta

sol. ut patet per cartam inde confectam, que est prima in libro nostro

cartarum conscripta.q Et postea per lapsum temporis quidam Will. de

Glammorgan, heres dicti Briani, vendidit omnia predict. ten. d'no Ro-

berto de Lexington'. Et exinde per laps. temp. quidam Rad. de Fresch-

viir,fil. et heres dicti Ankeri et Juliane, calumpniavit dictaten. et peciit

ab ipso d'no Rob. de Lexington', [et] deforciavit tanquam de feodo

unius militis. Et sic tandem inter dict, Radulf. et dict. Rob. diverse

carte et convenciones fuerunt confecte de dictis terr. et aliis reb. et ser-

viciis, inter quas idem Rad. relaxavit predicte d'no Rob. et hered, suis

dicta sexaginta sol. de molend. Hec omnia patent in libro cartarum-.r

° The words " a conq. W. Bast.^' are omitted in f. 1.

P Then follows a copy of the charter of Hubert Fitz-Ralph, already given in

p. 10. It is omitted in f. 1, but a reference is made to a schedule containing it

" ad finem libri," which is not now in the MS.
9 See p. 10, where this charter is printed.

r A short abstract of the principal charters relating to Scardeclive, which are en-

tpred in the Newstead cartulary, may be acceptable : l. Of Hubert Fitz-Ralph,

printed in p. 10. 2. Robert de Lessingtone grants to the Convent all his land of

Scardeclive, with the capital mess. park and common, &c, To be held of the

capital Lords. 3. The same, for the souls of King John and King Henry, gives

with his body, all his land of Scardeclive, &c. and the services of Will. de Grangia,

in Cruche. 4. The same confirms his previous grants, dated 1246. 5. Henry de

Lessingtone, brother of Robert, confirms. 6. Peter de L. brother of Robert, con-

firms. 7. John de L. brother of Robert, confirms. 8. Henry, Bishop of Lincola

[1254—1258] confirms. 10. Agreement between Rad. de Frescheville, qu. and

Rob. de Lessingtone, def. about oae kuts. fee held by Brian de Insula in Scarde-
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Et idem dn'8 Rob. de Lexington' feoffavit priorera et convent. de pre-

dictis ten. post dict. relaxacionem de dicto redditu sibi factura. Et

postea idera Rad. de Frescheville s concessit et confirmavit omnia pre-

dict. ten. predict. Priori et Conv. in lib. et perpet. eleraos. que habue-

runt ex dono d'ni Rob. de Lexinton', faciendo servic. quantum pertinet

ad feod. unius milit. ut iu scutag. homag. relev. et ward. pro orani secul.

servic. et secta cur. et pro omni terrena deinand. sibi vel hered. suis

pertinente, salvo forins. d'ni Regis ; et ipse Radulf. et her. sui predicta

ten. cum omnib. pertin. suis dictis canonicis et succ. suis warantizabunt

imperpetuum.t

Et omnia ista raunimenta et carte et convenciones confecta erant

ante Statutum de terr. et ten. ad man. mort. non ponend. editum." Et

dicta relaxacio prcdictor. sexaginta sol. facta fuit dicto d'no Rob. de

Lexinton' et hered. suis ante Statut. de terr. et ten. in liber. maritag.

dat. et concess. non alienand.x ut patet per datum carte inde confecte

de dicto rcddit. relaxato eidem d'no Rob. Et tandera d'n's y Rad. de

Freschviir railes concessit et relaxavit et quietum clamavit dictis Priori

et Conv. et eor. succ. omnia predict. terr. et ten. et omnia servic. de

dictis terr. et ten. sibi debita j tenend. et habend. exonerata in lib. pur.

et perpet. elemos. imperpet. ut patet per cartam inde fact. Et contine-

tur in dicta carta, quod ipse et her. sui warantizabunt et acquietabunt

et defendebunt dictos Prior. et Conv. et eor. succ. de omnib. servic, Dat.

illius carte anno r. r. E. fil. R. E. quintodecimo.^ Et idem d'n's Rex de

gr'a sua speciali, per peticionem ipsor. Prior. et Conv. in parliamento

confirmavit dictam acquietanciam dicti d'ni Rad'i eid. factam, et idem

clive. The said Rad- grants it to Rob. for his homage, &c. 11. Rad. de Fresche-